РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»
МЭР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 июня 2010 года

№ 395
О внесении изменений в муниципальную целевую

программу «Безопасность образовательных

учреждений на 2009-2010 г.г.»
В целях приведения муниципальной целевой программы «Безопасность образовательных учреждений на 2009-2010 г.г.» в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск» на 2010 г., на основании статей 83,86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования «город Свирск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Безопасность образовательных учреждений в 2009-2010 г.г.», утвержденную постановлением мэра от 17.09.2009 № 416 (в редакции  от 09.04.2010 № 265) (далее – программа):

1.1 в паспорте программы строки «Объемы и источники финансирования» в строке «2010 г» цифру «15,0 тыс. рублей» заменить на цифру «65,0 тыс. рулей»;

1.2 в 1 разделе «Материально-техническое обеспечение образовательных учреждений» пункта 3 «Финансирование» п.п. «3.1» цифру «15,0 тыс. рублей» заменить на цифру «65,0 тыс. рублей»;

1.3 1 раздел «Материально-техническое обеспечение безопасности образовательных учреждений» в «Мероприятиях по реализации муниципальной целевой программы «Безопасность образовательных учреждений на 2009-2010 г.г.» читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Мероприятия
	Потребность в кол-ве/ОУ

2010 г
	Финансирование (тыс рублей)

2010 г

	1

2
	Ремонт автоматической пожарной сигнализации

Установка и обслуживание кнопок тревожной сигнализации (в том числе приобретение сотовых телефонов в количестве 3 шт)
	1 – МОУ СОШ № 3

3 – МОУ СОШ № 1; МОУ СОШ № 2; МОУ СОШ № 3
	50,0

15,0

	Итого:
	65,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Свирские вести» и на официальном сайте.

4. Контроль исполнения постановления возложить на председателя комитета по социальной политике Барышеву Т.В.

Мэр

муниципального образования

«город Свирск»

В.Т.Алфёров